
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

GODINA XXIV               Broj 1
Makarska, 03. veljače 2017.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“, br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada 
Makarske dana 23. siječnja 2017. godine donio  je

ODLUKU
o financiranju rada stručnog kadra - 

trenera
u 2017. godini - pilot projekt

Članak 1.
Ovom Odlukom se utvrđuje financiranje 

stručnog kadra - trenera u 2017. godini za potrebe 
rada sa uzrastima do osamnaest godina zaključno s 
juniorskim kategorijama u olimpijskim sportovima 
i to slijedećim: košarka, vaterpolo, rukomet, 
odbojka, ragbi, atletika, veslanje, jedriličarstvo, 
nogomet i judo.

Sredstva za financiranje stručnog kadra – trenera 
osigurana su u Proračunu Grada Makarske za 2017. 
godinu - Programom javnih potreba u sportu u 
programskom području pod nazivom „Financiranje 
trenera mlađeg uzrasta“ u iznosu od 450.000,00 
kuna.

  Članak 2.
Provedbu navedenog pilot projekta izvršit će 

Zajednica sportskih udruga grada Makarske koja 
je dužna izraditi Pravilnik o uvjetima i kriterijima 
za financiranje rada stručnog kadra – trenera. 
Navedenim Pravilnikom je potrebno regulirati sva 
prava, uvjete i obveze  financiranja rada stručnog 
kadra – trenera, kao i radni odnos trenera.
Zajednica sportskih udruga grada Makarska dužna 
je raspisati i provesti Natječaj za financiranje rada 
stručnog kadra – trenera.

Članak 3.
Zajednica sportskih udruga grada Makarske 

mora podnositi Gradu Makarskoj, Upravnom 
odjelu za društvene djelatnosti tromjesečna Izvješća 

o radu i financijska izvješća vezana uz pilot projekt 
financiranja rada stručnog kadra – trenera u 2017. 
godini.

Članak 4.
Upravni Odjel za društvene djelatnosti Grada 

Makarske se zadužuje za nadzor i praćenje pilot 
projekta financiranja rada stručnog kadra – trenera 
u 2017. godini.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 620-02/16-01/1
URBROJ: 2147/05-06/1-17-2
Makarska, 23. siječnja 2017. godine
                                                             Gradonačelnik
    Tonći Bilić, ing.,v.r.

Na temelju članka 36. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13- pročišćeni tekst  ) Gradonačelnik Grada 
Makarske dana 30. siječnja 2017., donosi

Z A K L J U Č A K
o utvrđivanju početne cijene zakupa - 

najniže
visine zakupnine za poslovne prostore u 

vlasništvu Grada Makarske

Članak 1.
Ovim Zaključkom utvrđuje se početna cijena 

zakupa poslovnih prostora u vlasništvu Grada 
Makarske.



 Strana 2 - broj 1                                          GLASNIK                            Petak 03. veljače 2017.

Članak 2.
Početna cijena zakupa – najniža visina zakupnine 

utvrđuje se u kunama.
 

Članak 3.
       Poslovni prostori u gradu Makarskoj raspoređeni 
su u tri zone:

- Prva zona: Obala kralja Tomislava, Marineta 
(Mala obala), Šetalište fra Jure Radića, Kačićev trg, 
Lištun, Šetalište Donja luka.

- Druga zona: Ulica Ante Starčevića, Don 
Mihovila Pavlinovića, Ulica Stjepana Ivičevića te 
prostori koji se nalaze južno od tih ulica.

- Treća zona: ostali dijelovi grada Makarske.

Članak 4.
Djelatnosti koje se mogu obavljati u poslovnim 

prostorima raspoređene su  u slijedeće  skupine:

- Prva skupina djelatnosti: sve vrste 
ugostiteljskih djelatnosti (osim djelatnosti iz treće 
skupine djelatnosti), financijske i poslovne usluge 
(ekspoziture banaka i osiguravajuća društva).

- Druga skupina djelatnosti: sve vrste 
trgovine (osim trgovine ribom i plodovima mora), 
zlatarsko filigranska djelatnost, marketing agencije 
i organizacije, rent a car, turističke agencije i 
organizacije.

- Treća skupina djelatnosti: proizvodnja i 
prodaja sladoleda i drugih slastičarskih proizvoda.

- Četvrta skupina djelatnosti: sve ostale 
djelatnosti. 

Članak 5.
Sukladno člancima 1., 2., 3. i 4. ovog Zaključka 

cijene zakupa utvrđuju se u kunama bez lipa.

Tablica sadrži visinu početne cijene mjesečnog 
zakupa za 1 m² za Prvu, Drugu i Treću zonu za 
svaku skupinu djelatnosti.

Zona I Zona II Zona III

Djelatnost I 181 134 40

Djelatnost II 140 100 35

Djelatnost III 130 90 50

Djelatnost IV 120 70 30

Članak 6.
Početna cijena zakupa - najniža visina zakupnine, 

za poslovni prostor ribarnice na adresi Žbare u 
Makarskoj, utvrđuje se u iznosu od 28,00 kuna po 

1 m² mjesečno u ljetnom razdoblju (od 01. svibnja  
do 31. listopada ) te u iznosu od 14,00 kuna po 1 m² 
mjesečno u zimskom razdoblju (od 01. studenog do 
30. travnja ).

Članak 7.
Početna cijena zakupa - najniža visina 

zakupnine, za poslovni prostor u Velikom Brdu /
Dom u Velikom Brdu/ za obavljanje ugostiteljske i 
trgovačke djelatnosti, utvrđuje se u iznosu od 32,00 
kuna po 1 m² mjesečno.

Članak 8.
Početna cijena zakupa - najniža visina zakupnine 

za poslovni prostor namjene ugostiteljska djelatnost, 
u smislu pripreme i usluživanja jela, pića i napitaka, 
a u koje spadaju restorani, barovi, catering objekti, 
objekti jednostavnih usluga na I katu zgrada na 
adresi Obala kralja Tomislava (koji se sastoji od 
zatvorenog i otvorenog dijela), Šetalište fra Jure 
Radića, Marineta (Mala obala), Kačićev trg, Lištun 
, Šetalište Donja luka, utvrđuje se u iznosu  70,00 
kuna mjesečno po 1 m².

Članak 9.
Početna cijena zakupa – najniža visina zakupnine 

za poslovni prostor na I katu zgrada na adresi 
Šetalište fra Jure Radića, namjene za ugostiteljsku 
djelatnost i usluge u turizmu, u smislu pružanja 
usluga smještaja turistima, utvrđuje se u iznosu 
50,00 kn mjesečno po 1 m².

Članak 10.                                                                     
Stupanjem na snagu ovog Zaključka stavlja se 

van snage Zaključak o utvrđivanju početne cijene 
zakupa - najniže visine zakupnine za poslovni 
prostor u vlasništvu Grada Makarske (Glasnik 
Grada Makarske, br. 6/2006.), Zaključak o izmjeni 
i dopuni Zaključka o utvrđivanju početne cijene 
zakupa - najniže visine zakupnine za poslovni 
prostor u vlasništvu Grada Makarske (Glasnik Grada 
Makarske, br. 24/2008.), Zaključak o utvrđivanju 
početne cijene zakupa - najniže visine zakupnine za 
poslovne prostore na adresi Obala kralja Tomislava 
2 /Porat/, Žbare/ ribarnica/ i Veliko Brdo br.103/ 
Dom u Velikom Brdu / (Glasnik Grada Makarske, 
br.15/2011.), Zaključak o utvrđivanju početne cijene 
zakupa najniže visine zakupnine za poslovni prostor 
(Glasnik Grada Makarske, br. 2/2012.) te Zaključak 
o utvrđivanju početne cijene zakupa - najniže visine 
zakupnine za poslovni prostor u vlasništvu Grada 
Makarske (Glasnik Grada Makarske, br.12/2012.).

Članak 11.
Ovaj Zaključak o utvrđivanju početne cijene zakupa 
- najniže visine zakupnine za poslovne prostore u 



Petak 03. veljače 2017.                             GLASNIK                                        Strana 3 - broj 1

vlasništvu Grada Makarske stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u Glasniku Grada Makarske.

Klasa:372-03/16-01/7
Ur.broj: 2147/05-04-12/1-16-1
Makarska, 30. siječnja 2017.
                                                             Gradonačelnik
                                                          Tonći Bilić, ing.,v.r.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarska 
(“Glasnik Grada Makarske” br. 8/09, 13/09, 8/13 
i 9/13 – pročišćeni tekst) te članka 6. Odluke o 
davanju na korištenje javnih površina na području 
Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske, 
br. 15/2016), dana 17. siječnja 2017. godine, 
gradonačelnik Grada Makarske donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju 

Povjerenstva za provođenje natječaja za 
davanje na korištenje javnih površina

Članak 1. 
Osniva se Povjerenstva za provođenje natječaja 

za davanje na korištenje javnih površina (u daljnjem 
tekstu: Povjerenstvo).

Članak 2.
U Povjerenstvo se imenuju:

1. Siniša Srzić, dipl.oec. za predsjednika

2. Sonja Duka, dipl.ing.arh., za člana

3. Ivna Ribarević, dipl.iur. za člana

Članak 3.
Povjerenstva iz članka 1. ovog Rješenja obavlja 

slijedeće poslove: 

1. provodi postupak natječaja i utvrđuje 
ponuditelje s najpovoljnijim ponudama, odnosno 
osobe s pravom prvenstva, otvara i razmatra pristigle 
ponude, utvrđuje broj zaprimljenih pisanih ponuda, 
poziva ponuditelje koji su podnijeli za istu javnu 
površinu više ponuda te koje su istovjetne glede 
ponuđenog iznosa poreza da podnesu novu ponudu, 
vodi zapisnik o svim radnjama postupka natječaja, 
donosi odluku koji su ponuditelji ostvarili pravo na 
korištenje javne površine te obavlja i druge poslove 
sukladno Odluci o davanju na korištenje javnih 
površina na području Grada Makarske (Glasnik 
Grada Makarske, br. 15/2016),

2. u postupku neposredne dodjele javnih površina 
po zahtjevu, odlučuje o zahtjevima te donosi odluku 
koji su podnositelji zahtjeva ostvarili pravo na 
korištenje javne površine.

Članak 4.
Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo 

obavljati će Upravni odjel za komunalne djelatnosti 
Grada Makarske.

Članak 5.
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u «Glasniku Grada Makarske».

Klasa:372-03/17-01/1 
Ur. broj: 2147/05-05-03/6-17-2
Makarska, 17. siječnja 2017. 
                                                             Gradonačelnik
                                                          Tonći Bilić, ing.,v.r.

Na temelju čl. 28. Zakona o javnoj nabavi 
(‘’NN’’ br. 120/16), čl. 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (‘’NN’’ br. 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 106/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), čl. 49. Statuta 
Grada Makarske (‘’Glasnik Grada Makarske’’ 
br. 08/09, 13/09, 02/13, 08/13 i 09/13-pročišćeni 
tekst),  t.2. Procedure za postupak javne nabave 
(‘’Glasnik Grada Makarske’’ br. 06/12 i 17/14)  i čl. 
3. Procedure za nabavu robe i usluga procijenjene 
vrijednosti od 70.000,00 kn do 200.000,00 kn, 
odnosno radova procijenjene vrijednosti od 
70.000,00 kn do 500.000,00 kn (‘’Glasnik Grada 
Makarske’’ br. 01/14 i 05/14), Gradonačelnik Grada 
Makarske,  dana 31. siječnja 2017. godine, donosi

Plan nabave za 2017. godinu

Članak 1.
Ovim Planom utvrđuju se nabave roba, usluga 

i radova koje će se provesti sukladno Zakonu o 
javnoj nabavi i procedurama Grada Makarske, a 
sve u svrhu učinkovitog korištenja proračunskih 
sredstava, zaštite načela transparentnosti, te 
poticanja slobodnog tržišnog nadmetanja.

Članak 2.
Ovaj Plan temelji se na Proračunu Grada 

Makarske za 2017. godinu (‘’Glasnik Grada 
Makarske’’ br. 16/16). 



R
ed

.
br

oj
Pr

ed
m

et
 n

ab
av

e
E

vi
de

nc
ijs

ki
 b

ro
j 

na
ba

ve

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t n
ab

av
e

(+
PD

V
)

Vr
st

a 
po

st
up

ka
 n

ab
av

e
U

go
vo

r 
o 

ja
vn

oj
 

na
ba

vi
 il

i o
kv

ir
ni

 
sp

or
az

um

Pl
an

ir
an

i p
oč

et
ak

 
po

st
up

ka
Pl

an
ir

an
o 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

1.
Iz

gr
ad

nj
a 

i r
ek

on
st

ru
kc

ija
 Z

ad
ar

sk
e 

ul
ic

e
E-

M
V

 0
1/

17
1.

20
0.

00
0,

00
 k

n
O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

 
U

go
vo

r o
 ja

vn
oj

 
na

ba
vi

ru
ja

n 
20

17
.

60
 d

an
a

2.
Iz

gr
ad

nj
a 

ul
ic

e 
od

 z
gr

ad
a 

PO
S-

a 
do

 
Za

da
rs

ke
 u

lic
e

E-
M

V
 0

2/
17

1.
20

0.
00

0,
00

 k
n

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k 
ja

vn
e 

na
ba

ve
U

go
vo

r o
 ja

vn
oj

 
na

ba
vi

ru
ja

n 
20

17
.

60
 d

an
a

3.
Iz

gr
ad

nj
a 

i r
ek

on
st

ru
kc

ija
 U

lic
e 

I.G
.K

ov
ač

ić
a

E-
M

V
 0

3/
17

64
0.

00
0,

00
 k

n
O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

U
go

vo
r o

 ja
vn

oj
 

na
ba

vi
ru

ja
n 

20
17

.
45

 d
an

a

4.
Iz

gr
ad

nj
a 

pr
om

et
ni

ca
 u

 o
bu

hv
at

u 
U

PU
 

Ze
le

nk
a 

2
E-

M
V

 0
4/

17
80

0.
00

0,
00

 k
n

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k 
ja

vn
e 

na
ba

ve
U

go
vo

r o
 ja

vn
oj

 
na

ba
vi

lis
to

pa
d 

20
17

.
60

 d
an

a

5.
Iz

gr
ad

nj
a 

po
th

od
ni

ka
 n

a 
D

-8
 - 

M
oč

a
E-

M
V

 0
5/

17
80

0.
00

0,
00

 k
n

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k 
ja

vn
e 

na
ba

ve
U

go
vo

r o
 ja

vn
oj

 
na

ba
vi

lis
to

pa
d 

20
17

.
60

 d
an

a

6.
Iz

gr
ad

nj
a 

i r
ek

on
st

ru
kc

ija
 n

ad
vo

žn
ja

ka
 

na
 D

-8
 (P

ut
 M

ak
ra

)
E-

M
V

 0
6/

17
80

0.
00

0,
00

 k
n

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k 
ja

vn
e 

na
ba

ve
U

go
vo

r o
 ja

vn
oj

 
na

ba
vi

lis
to

pa
d 

20
17

.
60

 d
an

a

7.
U

re
đe

nj
e 

gr
ob

lja
 u

 V
el

ik
om

 B
rd

u
E-

M
V

 0
7/

17
2.

80
0.

00
0,

00
 k

n
O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

U
go

vo
r o

 ja
vn

oj
 

na
ba

vi
ve

lja
ča

 2
01

7.
90

 d
an

a

8.
Pr

im
je

na
 m

je
ra

 e
ne

rg
et

sk
e 

uč
in

ko
vi

to
st

i n
a 

ja
vn

u 
ra

sv
je

tu
E-

M
V

 0
8/

17
1.

00
0.

00
0,

00
 k

n
O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

U
go

vo
r o

 ja
vn

oj
 

na
ba

vi
st

ud
en

i 2
01

7.
60

 d
an

a

9.
Id

ej
ni

 p
ro

je
kt

 ž
ič

ar
e 

M
ak

ar
sk

a 
- 

B
io

ko
vo

E-
M

V
 0

9/
17

20
0.

00
0,

00
 k

n
O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

U
go

vo
r o

 ja
vn

oj
 

na
ba

vi
ve

lja
ča

 2
01

7.
3 

m
je

se
ca

10
.

Iz
gr

ad
nj

a 
D

je
čj

eg
 v

rti
ća

 Z
el

en
ka

E-
M

V
 1

0/
17

7.
20

0.
00

0,
00

 k
n

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k 
ja

vn
e 

na
ba

ve
U

go
vo

r o
 ja

vn
oj

 
na

ba
vi

ož
uj

ak
 2

01
7.

12
 m

je
se

ci

11
.

Sa
na

ci
ja

 i 
ad

ap
ta

ci
ja

 S
ta

re
 u

pr
av

ne
 

zg
ra

de
 M

et
al

pl
as

tik
e

(p
on

ov
lje

ni
 p

os
tu

pa
k)

E-
M

V
 1

1/
17

1.
00

0,
00

0,
00

 k
n

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k 
ja

vn
e 

na
ba

ve
U

go
vo

r o
 ja

vn
oj

 
na

ba
vi

ve
lja

ča
 2

01
7.

45
 d

an
a

12
.

O
ps

kr
ba

 e
le

kt
rič

no
m

 e
ne

rg
ijo

m
E-

M
V

 1
2/

17
80

0.
00

0,
00

 k
n

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k 
ja

vn
e 

na
ba

ve
U

go
vo

r o
 ja

vn
oj

 
na

ba
vi

pr
os

in
ac

 2
01

7.
12

 m
je

se
ci

 Strana 4 - broj 1                                          GLASNIK                            Petak 03. veljače 2017.



R
ed

.
br

oj
Pr

ed
m

et
 n

ab
av

e
E

vi
de

nc
ijs

ki
 b

ro
j 

na
ba

ve

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t n
ab

av
e

(+
PD

V
)

Vr
st

a 
po

st
up

ka
 n

ab
av

e
U

go
vo

r 
o 

ja
vn

oj
 

na
ba

vi
 il

i o
kv

ir
ni

 
sp

or
az

um

Pl
an

ir
an

i p
oč

et
ak

 
po

st
up

ka
Pl

an
ir

an
o 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

13
.

U
re

đe
nj

e 
ok

ol
iš

a 
i s

an
ac

ija
 te

m
el

ja
 

cr
kv

e 
Sv

.A
nt

e 
u 

K
ot

iš
in

i
E-

M
V

 1
3/

17
1.

45
0.

00
0,

00
 k

n
O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

U
go

vo
r o

 ja
vn

oj
 

na
ba

vi
st

ud
en

i 2
01

6.
4 

m
je

se
ca

14
.

R
ek

on
st

ru
kc

ija
 K

aš
te

la
 u

 K
ot

iš
in

i 
E-

M
V

 1
4/

17
1.

79
0.

00
0,

00
 k

n
O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

U
go

vo
r o

 ja
vn

oj
 

na
ba

vi
st

ud
en

i 2
01

6.
 

8 
m

je
se

ci

15
.

R
ek

on
st

ru
kc

ija
 C

rk
ve

 S
v.

M
ar

tin
a 

u 
K

ot
iš

in
i 

E-
M

V
 1

5/
17

98
5.

00
0,

00
 k

n
O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

U
go

vo
r o

 ja
vn

oj
 

na
ba

vi
st

ud
en

i 2
01

6.
4 

m
je

se
ca

16
.

N
ab

av
a 

ra
zg

la
sa

, b
in

e 
i r

as
vj

et
e 

– 
K

ot
iš

in
a

E-
M

V
 1

6/
17

65
0.

00
0,

00
 k

n
O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

U
go

vo
r o

 ja
vn

oj
 

na
ba

vi
pr

os
in

ac
 2

01
6.

30
 d

an
a

17
.

N
ab

av
a 

ho
rti

ku
ltu

rn
og

 m
at

er
ija

la
 

za
 P

og
on

 z
a 

ob
av

lja
nj

e 
ko

m
un

al
ni

h 
dj

el
at

no
st

i z
a 

20
17

.g
od

in
u

E-
B

V
 0

1/
17

85
.0

00
,0

0 
kn

Pr
oc

ed
ur

a 
za

 n
ab

av
u 

– 
Po

zi
v 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de
U

go
vo

r o
 n

ab
av

i

18
.

N
ab

av
a 

gr
ađ

ev
in

sk
og

 i 
el

ek
tro

 
m

at
er

ija
la

 z
a 

Po
go

n 
za

 o
ba

vl
ja

nj
e 

ko
m

un
al

ni
h 

dj
el

at
no

st
i z

a 
20

17
.g

od
in

u
E-

B
V

 0
2/

17
85

.0
00

,0
0 

kn
Pr

oc
ed

ur
a 

za
 n

ab
av

u 
– 

Po
zi

v 
za

 d
os

ta
vu

 
po

nu
de

U
go

vo
r o

 n
ab

av
i

19
.

O
dr

ža
va

nj
e 

ho
riz

on
ta

ln
e 

si
gn

al
iz

ac
ije

E-
B

V
 0

3/
17

19
0.

00
0,

00
 k

n
Pr

oc
ed

ur
a 

za
 n

ab
av

u 
– 

Po
zi

v 
za

 d
os

ta
vu

 
po

nu
de

U
go

vo
r o

 n
ab

av
i

20
.

N
ab

av
a 

ur
ed

sk
og

 m
at

er
ija

la
E-

B
V

 0
4/

17
10

0.
00

0,
00

 k
n

Pr
oc

ed
ur

a 
za

 n
ab

av
u 

– 
Po

zi
v 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de
U

go
vo

r o
 n

ab
av

i

21
.

Iz
gr

ad
nj

a 
– 

Pa
rk

 sv
.P

et
ar

E-
B

V
 0

5/
17

80
.0

00
,0

0 
kn

Pr
oc

ed
ur

a 
za

 n
ab

av
u 

– 
Po

zi
v 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de
U

go
vo

r o
 n

ab
av

i

22
.

Iz
gr

ad
nj

a 
i r

ek
on

st
ru

kc
ija

 G
ra

ds
ke

 
pl

až
e 

E-
 B

V
 0

6/
17

32
0.

00
0,

00
 k

n
Pr

oc
ed

ur
a 

za
 n

ab
av

u 
– 

Po
zi

v 
za

 d
os

ta
vu

 
po

nu
de

U
go

vo
r o

 n
ab

av
i

23
.

Iz
gr

ad
nj

a 
pa

rk
ov

a 
i j

av
no

g 
ze

le
ni

la
E-

 B
V

 0
7/

17
80

.0
00

,0
0 

kn
Pr

oc
ed

ur
a 

za
 n

ab
av

u 
– 

Po
zi

v 
za

 d
os

ta
vu

 
po

nu
de

U
go

vo
r o

 n
ab

av
i

Petak 03. veljače 2017.                             GLASNIK                                        Strana 5 - broj 1



R
ed

.
br

oj
Pr

ed
m

et
 n

ab
av

e
E

vi
de

nc
ijs

ki
 b

ro
j 

na
ba

ve

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t n
ab

av
e

(+
PD

V
)

Vr
st

a 
po

st
up

ka
 n

ab
av

e
U

go
vo

r 
o 

ja
vn

oj
 

na
ba

vi
 il

i o
kv

ir
ni

 
sp

or
az

um

Pl
an

ir
an

i p
oč

et
ak

 
po

st
up

ka
Pl

an
ir

an
o 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

24
.

Iz
gr

ad
nj

a 
i r

ek
on

st
ru

kc
ija

 T
rg

a 
04

.sv
ib

nj
a 

53
3.

E-
B

V
 0

8/
17

16
0.

00
0,

00
 k

n
Pr

oc
ed

ur
a 

za
 n

ab
av

u 
– 

Po
zi

v 
za

 d
os

ta
vu

 
po

nu
de

U
go

vo
r o

 n
ab

av
i

25
.

Iz
gr

ad
nj

a 
i r

ek
on

st
ru

kc
ija

 T
rg

a 
H

rp
in

a
E-

B
V

 0
9/

17
80

.0
00

,0
0 

kn
Pr

oc
ed

ur
a 

za
 n

ab
av

u 
– 

Po
zi

v 
za

 d
os

ta
vu

 
po

nu
de

U
go

vo
r o

 n
ab

av
i

26
.

Iz
gr

ad
nj

a 
i r

ek
on

st
ru

kc
ija

 T
rg

a 
u 

M
ak

ru
E-

B
V

 1
0/

17
80

.0
00

,0
0 

kn
Pr

oc
ed

ur
a 

za
 n

ab
av

u 
– 

Po
zi

v 
za

 d
os

ta
vu

 
po

nu
de

U
go

vo
r o

 n
ab

av
i

27
.

Iz
gr

ad
nj

a 
i r

ek
on

st
ru

kc
ija

 p
la

to
a 

O
se

ja
va

E-
B

V
 1

1/
17

32
0.

00
0,

00
 k

n
Pr

oc
ed

ur
a 

za
 n

ab
av

u 
– 

Po
zi

v 
za

 d
os

ta
vu

 
po

nu
de

U
go

vo
r o

 n
ab

av
i

28
.

Iz
gr

ad
nj

a 
i r

ek
on

st
ru

kc
ija

 d
ije

la
 ri

ve
 –

 
pr

ed
io

 P
liš

će
va

c
E-

B
V

 1
2/

17
24

0.
00

0,
00

 k
n

Pr
oc

ed
ur

a 
za

 n
ab

av
u 

– 
Po

zi
v 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de
U

go
vo

r o
 n

ab
av

i

29
.

Iz
gr

ad
nj

a 
dj

eč
je

g 
ig

ra
liš

ta
 V

el
ik

o 
B

rd
o

E-
B

V
 1

3/
17

32
0.

00
0,

00
 k

n
Pr

oc
ed

ur
a 

za
 n

ab
av

u 
– 

Po
zi

v 
za

 d
os

ta
vu

 
po

nu
de

U
go

vo
r o

 n
ab

av
i

30
.

Iz
gr

ad
nj

a 
ul

ic
e 

uz
 z

gr
ad

e 
PO

S-
a

E-
B

V
 1

4/
17

24
0.

00
0,

00
 k

n
Pr

oc
ed

ur
a 

za
 n

ab
av

u 
– 

Po
zi

v 
za

 d
os

ta
vu

 
po

nu
de

U
go

vo
r o

 n
ab

av
i

31
.

Iz
gr

ad
nj

a 
kr

iž
an

ja
 S

.Iv
ič

ev
ić

a 
– 

ul
az

 
Is

to
k

E-
B

V
 1

5/
17

24
0.

00
0,

00
 k

n
Pr

oc
ed

ur
a 

za
 n

ab
av

u 
– 

Po
zi

v 
za

 d
os

ta
vu

 
po

nu
de

U
go

vo
r o

 n
ab

av
i

32
.

Iz
gr

ad
nj

a 
sp

oj
ne

 u
lic

e 
na

 Is
to

ku
E-

B
V

 1
6/

17
80

.0
00

,0
0 

kn
Pr

oc
ed

ur
a 

za
 n

ab
av

u 
– 

Po
zi

v 
za

 d
os

ta
vu

 
po

nu
de

U
go

vo
r o

 n
ab

av
i

 Strana 6 - broj 1                                          GLASNIK                            Petak 03. veljače 2017.



R
ed

.
br

oj
Pr

ed
m

et
 n

ab
av

e
E

vi
de

nc
ijs

ki
 b

ro
j 

na
ba

ve

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t n
ab

av
e

(+
PD

V
)

Vr
st

a 
po

st
up

ka
 n

ab
av

e
U

go
vo

r 
o 

ja
vn

oj
 

na
ba

vi
 il

i o
kv

ir
ni

 
sp

or
az

um

Pl
an

ir
an

i p
oč

et
ak

 
po

st
up

ka
Pl

an
ir

an
o 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

33
.

Iz
gr

ad
nj

a 
i r

ek
on

st
ru

kc
ija

 U
lic

e 
Pu

t 
M

oč
e

E-
B

V
 1

7/
17

32
0.

00
0,

00
 k

n
Pr

oc
ed

ur
a 

za
 n

ab
av

u 
– 

Po
zi

v 
za

 d
os

ta
vu

 
po

nu
de

U
go

vo
r o

 n
ab

av
i

34
.

Iz
gr

ad
nj

a 
ul

ic
e 

K
.P

.K
re

ši
m

ira
 i 

od
vo

ja
ka

 is
te

E-
B

V
 1

8/
17

40
0.

00
0,

00
 k

n
Pr

oc
ed

ur
a 

za
 n

ab
av

u 
– 

Po
zi

v 
za

 d
os

ta
vu

 
po

nu
de

U
go

vo
r o

 n
ab

av
i

35
.

Iz
gr

ad
nj

a 
ul

ic
e 

pa
ra

le
ln

e 
s 

Đ
ak

ov
ač

ko
m

E-
B

V
 1

9/
17

80
.0

00
,0

0 
kn

Pr
oc

ed
ur

a 
za

 n
ab

av
u 

– 
Po

zi
v 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de
U

go
vo

r o
 n

ab
av

i

36
.

Iz
gr

ad
nj

a 
i r

ek
on

st
ru

kc
ija

 U
lic

e 
Pu

t 
D

ug
iš

a
E-

B
V

 2
0/

17
16

0.
00

0,
00

 k
n

Pr
oc

ed
ur

a 
za

 n
ab

av
u 

– 
Po

zi
v 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de
U

go
vo

r o
 n

ab
av

i

37
.

Iz
gr

ad
nj

a 
i r

ek
on

st
ru

kc
ija

 Ja
dr

an
sk

e 
ul

ic
e

E-
B

V
 2

1/
17

32
0.

00
0,

00
 k

n
Pr

oc
ed

ur
a 

za
 n

ab
av

u 
– 

Po
zi

v 
za

 d
os

ta
vu

 
po

nu
de

U
go

vo
r o

 n
ab

av
i

38
.

Iz
gr

ad
nj

a 
ul

ic
a 

na
 p

re
dj

el
u 

Po
ža

ra
, 

V.
B

rd
o

E-
B

V
 2

2/
17

24
0.

00
0,

00
 k

n
Pr

oc
ed

ur
a 

za
 n

ab
av

u 
– 

Po
zi

v 
za

 d
os

ta
vu

 
po

nu
de

U
go

vo
r o

 n
ab

av
i

39
.

Iz
gr

ad
nj

a 
i r

ek
on

st
ru

kc
ija

 U
lic

a 
u 

V.
B

rd
u

E-
B

V
 2

3/
17

80
.0

00
,0

0 
kn

Pr
oc

ed
ur

a 
za

 n
ab

av
u 

– 
Po

zi
v 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de
U

go
vo

r o
 n

ab
av

i

40
.

Iz
gr

ad
nj

a 
i r

ek
on

st
ru

kc
ija

 G
ra

čk
ih

 
sk

al
a 

i L
ic

in
ija

no
va

 p
ro

la
za

E-
B

V
 2

4/
17

80
.0

00
,0

0 
kn

Pr
oc

ed
ur

a 
za

 n
ab

av
u 

– 
Po

zi
v 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de
U

go
vo

r o
 n

ab
av

i

41
.

Iz
gr

ad
nj

a 
pr

om
et

ni
ca

 u
 o

bu
hv

at
u 

U
PU

 
B

ila
je

 1
E-

B
V

 2
5/

17
80

.0
00

,0
0 

kn
Pr

oc
ed

ur
a 

za
 n

ab
av

u 
– 

Po
zi

v 
za

 d
os

ta
vu

 
po

nu
de

U
go

vo
r o

 n
ab

av
i

42
.

Iz
gr

ad
nj

a 
na

st
av

ka
 u

lic
e 

P.
A

la
če

vi
ća

E-
B

V
 2

6/
17

16
0.

00
0,

00
 k

n
Pr

oc
ed

ur
a 

za
 n

ab
av

u 
– 

Po
zi

v 
za

 d
os

ta
vu

 
po

nu
de

U
go

vo
r o

 n
ab

av
i

Petak 03. veljače 2017.                             GLASNIK                                        Strana 7 - broj 1



R
ed

.
br

oj
Pr

ed
m

et
 n

ab
av

e
E

vi
de

nc
ijs

ki
 b

ro
j 

na
ba

ve

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t n
ab

av
e

(+
PD

V
)

Vr
st

a 
po

st
up

ka
 n

ab
av

e
U

go
vo

r 
o 

ja
vn

oj
 

na
ba

vi
 il

i o
kv

ir
ni

 
sp

or
az

um

Pl
an

ir
an

i p
oč

et
ak

 
po

st
up

ka
Pl

an
ir

an
o 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

43
.

Iz
gr

ad
nj

a 
ul

ic
e 

u 
M

oč
i –

 p
ar

al
el

ne
 s 

m
ag

is
tra

lo
m

E-
B

V
 2

7/
17

80
.0

00
,0

0 
kn

Pr
oc

ed
ur

a 
za

 n
ab

av
u 

– 
Po

zi
v 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de
U

go
vo

r o
 n

ab
av

i

44
.

Iz
gr

ad
nj

a 
i r

ek
on

st
ru

kc
ija

 Z
ag

re
ba

čk
e 

ul
ic

e
E-

B
V

 2
8/

17
32

0.
00

0,
00

 k
n

Pr
oc

ed
ur

a 
za

 n
ab

av
u 

– 
Po

zi
v 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de
U

go
vo

r o
 n

ab
av

i

45
.

Iz
gr

ad
nj

a 
Ši

be
ns

ke
 u

lic
e

E-
B

V
 2

9/
17

24
0.

00
0,

00
 k

n
Pr

oc
ed

ur
a 

za
 n

ab
av

u 
– 

Po
zi

v 
za

 d
os

ta
vu

 
po

nu
de

U
go

vo
r o

 n
ab

av
i

46
.

Iz
gr

ad
nj

a 
pr

om
et

ni
ca

 u
z 

ob
uh

va
ta

 
U

PU
-a

 B
at

in
ić

i
E-

B
V

 3
0/

17
80

.0
00

,0
0 

kn
Pr

oc
ed

ur
a 

za
 n

ab
av

u 
– 

Po
zi

v 
za

 d
os

ta
vu

 
po

nu
de

U
go

vo
r o

 n
ab

av
i

47
.

Iz
gr

ad
nj

a 
na

st
av

ka
 u

lic
e 

od
 z

gr
ad

a 
PO

S-
a 

do
 L

ul
ić

ev
e

E-
B

V
 3

1/
17

24
0.

00
0,

00
 k

n
Pr

oc
ed

ur
a 

za
 n

ab
av

u 
– 

Po
zi

v 
za

 d
os

ta
vu

 
po

nu
de

U
go

vo
r o

 n
ab

av
i

48
.

Iz
gr

ad
nj

a 
i r

ek
on

st
ru

kc
ija

 H
va

rs
ke

 
ul

ic
e

E-
B

V
 3

2/
17

16
0.

00
0,

00
 k

n
Pr

oc
ed

ur
a 

za
 n

ab
av

u 
– 

Po
zi

v 
za

 d
os

ta
vu

 
po

nu
de

U
go

vo
r o

 n
ab

av
i

49
.

Iz
gr

ad
nj

a 
i r

ek
on

st
ru

kc
ija

 u
lic

e 
K

ra
lja

 
Zv

on
im

ira
E-

B
V

 3
3/

17
16

0.
00

0,
00

 k
n

Pr
oc

ed
ur

a 
za

 n
ab

av
u 

– 
Po

zi
v 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de
U

go
vo

r o
 n

ab
av

i

50
.

Iz
gr

ad
nj

a 
i r

ek
on

st
ru

kc
ija

 u
lic

e 
R

os
et

o 
de

gl
i A

br
uz

zi
E-

B
V

 3
4/

17
40

0.
00

0,
00

 k
n

Pr
oc

ed
ur

a 
za

 n
ab

av
u 

– 
Po

zi
v 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de
U

go
vo

r o
 n

ab
av

i

51
.

Pr
oj

ek
tir

an
je

, u
re

đe
nj

e 
i r

ek
on

st
ru

kc
ija

 
G

ro
bl

ja
 u

 M
ak

ru
E-

B
V

 3
5/

17
16

0.
00

0,
00

 k
n

Pr
oc

ed
ur

a 
za

 n
ab

av
u 

– 
Po

zi
v 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de
U

go
vo

r o
 n

ab
av

i

 Strana 8 - broj 1                                          GLASNIK                            Petak 03. veljače 2017.



R
ed

.
br

oj
Pr

ed
m

et
 n

ab
av

e
E

vi
de

nc
ijs

ki
 b

ro
j 

na
ba

ve

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t n
ab

av
e

(+
PD

V
)

Vr
st

a 
po

st
up

ka
 n

ab
av

e
U

go
vo

r 
o 

ja
vn

oj
 

na
ba

vi
 il

i o
kv

ir
ni

 
sp

or
az

um

Pl
an

ir
an

i p
oč

et
ak

 
po

st
up

ka
Pl

an
ir

an
o 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

52
.

Iz
gr

ad
nj

a 
vo

do
op

sk
rb

ne
 m

re
že

 n
a 

po
dr

uč
ju

 g
ra

da
 M

ak
ar

sk
e

E-
B

V
 3

6/
17

12
0.

00
0,

00
 k

n
Pr

oc
ed

ur
a 

za
 n

ab
av

u 
– 

Po
zi

v 
za

 d
os

ta
vu

 
po

nu
de

U
go

vo
r o

 n
ab

av
i

53
.

Iz
gr

ad
nj

a 
ka

na
liz

ac
ijs

ko
g 

su
st

av
a 

na
 

po
dr

uč
ju

 G
ra

da
E-

B
V

 3
7/

17
12

0.
00

0,
00

 k
n

Pr
oc

ed
ur

a 
za

 n
ab

av
u 

– 
Po

zi
v 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de
U

go
vo

r o
 n

ab
av

i

54
.

Iz
gr

ad
nj

a 
ob

or
in

sk
og

 su
st

av
a 

na
 

po
dr

uč
ju

 G
ra

da
E-

B
V

 3
8/

17
40

0.
00

0,
00

 k
n

Pr
oc

ed
ur

a 
za

 n
ab

av
u 

– 
Po

zi
v 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de
U

go
vo

r o
 n

ab
av

i

55
.

Te
hn

ič
ka

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
 –

 S
po

rts
ka

 
lu

či
ca

E-
B

V
 3

9/
17

80
.0

00
,0

0 
kn

Pr
oc

ed
ur

a 
za

 n
ab

av
u 

– 
Po

zi
v 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de
U

go
vo

r o
 n

ab
av

i

56
.

Is
pi

ra
nj

e 
i p

ra
nj

e 
ja

vn
ih

 p
ov

rš
in

a 
na

 
po

dr
uč

ju
 g

ra
da

 M
ak

ar
sk

e 
vi

so
ko

-
tla

čn
im

 p
ra

nj
em

 to
pl

om
 v

od
om

E-
B

V
 4

0/
17

19
0.

00
0,

00
 k

n
Pr

oc
ed

ur
a 

za
 n

ab
av

u 
– 

Po
zi

v 
za

 d
os

ta
vu

 
po

nu
de

U
go

vo
r o

 n
ab

av
i

57
.

N
ab

av
a 

ko
m

un
al

ne
 o

pr
em

e
E-

B
V

 4
1/

17
80

.0
00

,0
0 

kn
Pr

oc
ed

ur
a 

za
 n

ab
av

u 
– 

Po
zi

v 
za

 d
os

ta
vu

 
po

nu
de

U
go

vo
r o

 n
ab

av
i

58
.

O
dr

ža
va

nj
e 

i n
ad

oh
ra

na
 p

la
že

E-
B

V
 4

2/
17

24
0.

00
0,

00
 k

n
Pr

oc
ed

ur
a 

za
 n

ab
av

u 
– 

Po
zi

v 
za

 d
os

ta
vu

 
po

nu
de

U
go

vo
r o

 n
ab

av
i

59
.

U
PU

 n
as

el
ja

 V
el

ik
o 

B
rd

o 
4

E-
B

V
 4

3/
17

80
.0

00
,0

0 
kn

Pr
oc

ed
ur

a 
za

 n
ab

av
u 

– 
Po

zi
v 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de
U

go
vo

r o
 n

ab
av

i

60
.

Sa
na

ci
ja

 i 
ad

ap
ta

ci
ja

 z
gr

ad
e 

G
ra

da
 

M
ak

ar
sk

e
E-

B
V

 4
4/

17
12

0.
00

0,
00

 k
n

Pr
oc

ed
ur

a 
za

 n
ab

av
u 

– 
Po

zi
v 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de
U

go
vo

r o
 n

ab
av

i

Petak 03. veljače 2017.                             GLASNIK                                        Strana 9 - broj 1



R
ed

.
br

oj
Pr

ed
m

et
 n

ab
av

e
E

vi
de

nc
ijs

ki
 b

ro
j 

na
ba

ve

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t n
ab

av
e

(+
PD

V
)

Vr
st

a 
po

st
up

ka
 n

ab
av

e
U

go
vo

r 
o 

ja
vn

oj
 

na
ba

vi
 il

i o
kv

ir
ni

 
sp

or
az

um

Pl
an

ir
an

i p
oč

et
ak

 
po

st
up

ka
Pl

an
ir

an
o 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

61
.

Sa
na

ci
ja

 o
bj

ek
at

a 
ku

ltu
rn

e 
ba

št
in

e 
G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e
E-

B
V

 4
5/

16
14

0.
00

0,
00

 k
n

Pr
oc

ed
ur

a 
za

 n
ab

av
u 

– 
Po

zi
v 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de
U

go
vo

r o
 n

ab
av

i

62
.

K
am

en
ok

le
sa

rs
ki

 p
os

ta
v 

K
aš

te
la

 u
 

K
ot

iš
in

i
E-

B
V

 4
6/

16
10

0.
00

0,
00

 k
n

Pr
oc

ed
ur

a 
za

 n
ab

av
u 

– 
Po

zi
v 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de
U

go
vo

r o
 n

ab
av

i

63
.

Pr
ije

vo
z 

uč
en

ik
a 

os
no

vn
ih

 šk
ol

a 
G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e 
za

 šk
ol

sk
u 

go
di

nu
 

20
17

./2
01

8.
E-

B
V

 4
7/

17
12

5.
00

0,
00

 k
n

Pr
oc

ed
ur

a 
za

 n
ab

av
u 

– 
Po

zi
v 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de
U

go
vo

r o
 n

ab
av

i

64
.

Po
št

an
sk

e 
us

lu
ge

69
.0

00
,0

0 
kn

65
.

Pr
už

an
je

 u
sl

ug
a 

u 
m

ob
iln

oj
 te

le
fo

ni
ji

69
.0

00
,0

0 
kn

66
.

Pr
už

an
je

 u
sl

ug
a 

u 
fik

sn
oj

 te
le

fo
ni

ji
69

.0
00

,0
0 

kn

67
.

U
sl

ug
e 

tis
ka

 G
la

sn
ik

a 
G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e
40

.0
00

,0
0 

kn

68
.

U
sl

ug
e 

pl
at

no
g 

pr
om

et
a

25
.0

00
,0

0 
kn

69
.

N
ab

av
a 

ur
ed

sk
og

 n
am

je
št

aj
a

69
.0

00
,0

0 
kn

70
.

O
si

gu
ra

nj
e 

im
ov

in
e 

i z
ap

os
le

ni
h

60
.0

00
,0

0 
kn

71
.

Iz
gr

ad
nj

a 
– 

Še
ta

liš
te

 d
r.F

.T
uđ

m
an

a
40

.0
00

,0
0 

kn

72
.

Iz
gr

ad
nj

a 
– 

Tr
g 

is
pr

ed
 c

rk
ve

 K
ra

lji
ce

 m
ira

 n
a 

Ze
le

nc
i

40
.0

00
,0

0 
kn

 Strana 10 - broj 1                                        GLASNIK                            Petak 03. veljače 2017.



R
ed

.
br

oj
Pr

ed
m

et
 n

ab
av

e
E

vi
de

nc
ijs

ki
 b

ro
j 

na
ba

ve

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t n
ab

av
e

(+
PD

V
)

Vr
st

a 
po

st
up

ka
 n

ab
av

e
U

go
vo

r 
o 

ja
vn

oj
 

na
ba

vi
 il

i o
kv

ir
ni

 
sp

or
az

um

Pl
an

ir
an

i p
oč

et
ak

 
po

st
up

ka
Pl

an
ir

an
o 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

73
.

Iz
gr

ad
nj

a 
– 

Tr
g 

ko
d 

sp
om

en
ik

a 
na

 G
la

vi
ci

40
.0

00
,0

0 
kn

74
.

Iz
gr

ad
nj

a 
– 

H
el

io
dr

om
40

.0
00

,0
0 

kn

75
.

Iz
gr

ad
nj

a 
– 

D
je

čj
a 

ig
ra

liš
ta

, b
oć

al
iš

ta
40

.0
00

,0
0 

kn

76
.

Pr
oj

ek
tir

an
je

, i
zg

ra
dn

ja
 i 

ur
eđ

en
je

 g
ro

bl
ja

 S
v.

A
nd

rij
a

40
.0

00
,0

0 
kn

77
.

Pr
oj

ek
tir

an
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ija
 i 

ur
eđ

en
je

 g
ro

bl
ja

 S
v.

K
riž

40
.0

00
,0

0 
kn

78
.

Te
hn

ič
ka

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
 K

ul
tu

rn
i c

en
ta

r
40

.0
00

,0
0 

kn

79
.

Te
hn

ič
ka

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
 Š

ko
ls

ka
 sp

or
ts

ka
 d

vo
ra

na
 - 

Ze
le

nk
a

40
.0

00
,0

0 
kn

80
.

Te
hn

ič
ka

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
 Z

gr
ad

a 
ud

ru
ge

 S
un

ce
40

.0
00

,0
0 

kn

81
.

U
PU

 n
as

el
ja

 M
oč

a
20

.0
00

,0
0 

kn

Č
la

na
k 

3.
O

va
j P

la
n 

st
up

a 
na

 sn
ag

u 
da

no
m

 d
on

oš
en

ja
, a

 o
bj

av
it 

će
 se

 u
 ‘’

G
la

sn
ik

u 
G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e’
’ i

 n
a 

sl
už

be
no

j i
nt

er
ne

ts
ko

j s
tra

ni
ci

 G
ra

da
 M

ak
ar

sk
e 

(w
w

w.
m

ak
ar

sk
a.

hr
).

K
la

sa
: 4

00
-0

1/
17

-0
1/

58
U

r.b
ro

j: 
21

47
/0

5-
04

-1
2/

1-
17

-1
   

   
   

   
   

   
   

 2
/1

-1
4-

01
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 G
ra

do
na

če
ln

ik
U

 M
ak

ar
sk

oj
, 3

1.
 si

je
čn

ja
 2

01
7.

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

To
nć

i B
ili

ć,
 in

g.
,v

.r.

Petak 03. veljače 2017.                             GLASNIK                                       Strana 11 - broj 1



SADRŽAJ

Gradonačelnik:

1. Odluka o financiranju rada stručnog kadra – trenera u 2017.godini – pilot projekt.......................................................1
2. Zaključak o utvrđivanju početne cijene zakupa – najniže visine zakupnine za 
    poslovne prostore u vlasništvu Grada Makarske............................................................................................................2
3. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za provođenje natječaja za davanje na korištenje javnih površina......................3
4. Plan javne nabave za 2017. godinu.................................................................................................................................3

 Strana 12 - broj 1                                        GLASNIK                            Petak 03. veljače 2017.


